
{ H loví/ I c . ý < P / l o ¿ z - D f f

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace

MUBOP00F35GL

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

1. Poskytovatel
Město Boskovice
zastoupené Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou města
se sídlem Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
IČ: 00279978
bankovní spojení:

2. Příjemce
Služby Boskovice, s.r.o.
zastoupené Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společnosti
se sídlem U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice
IČ: 26944855
Bankovní spojení

1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o poskytnutí dotace ze dne
20.12.2021, na podkladě které je poskytovatel zavázán uhradit v roce 2022 příjemci
dotaci ve výši 7.516.000, 00 Kč na úhradu, zajištění provozu a údržby tělovýchovných a
jiných zařízení v majetku města Boskovice, která jsou příjemci pronajata.

2. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy způsobem stanoveným v čl. III.
této Smlouvy.

1. Znění čl. II. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

I. Sm luvní strany

a

II.

III.

„Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci finanční částku ve výši
7.916.000,00 Kč, a to jako dotaci na rok 2022 sloužící na úhradu, zajištění provozu a

MUBOP00F35GL



údržby tělovýchovných a jiných zařízení v majetku města Boskovice, která jsou
příjemci pronajata (tzn. zimní stadion, fotbalový areál, městské lázně, areál letního
koupaliště, veřejné WC, sauna, Sportpark). Dotace je poskytována v souladu s § 4
odst. 1 písm. k) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů jako „dotace k výsledku hospodaření“, což znamená, že není předmětem
daně z přidané hodnoty dle § 2 citovaného zákona o DPH.“

2. Znění přílohy č. 1 se nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění

2. Tento dodatek byl schválen na 18. zasedání Zastupitelstva města Boskovice dne 15. 02.
2022, usnesením č. 8 .2 .

V Boskovicích dne 0 7. 03. 2022

Ing. Jaroslav Dohnálek
starosta města Boskovice

V Boskovicích dne 0 7, 03. 2022

Mgr. Milan Strya
tel Služby Boskovice, . o.



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace

Datum splatnosti
Splátky Částka dotace

1. 13.01.2022 4.000.000,00 Kč
2. 07.04.2022 1.658.000,00 Kč
3. 11.07.2022 1.258.000,00 Kč
4. 06.10.2022 1.000.000,00 Kč

Celkem 7.916.000,00 Kč

starosta města Boskovice

-

^Mgr. Milan Strya
jednatel Služby Bosko .r.o.


